
2024 年 3 月 6 日 

会員各位 

一般社団法人 信書便事業者協会 

会長 伊東 博 

 

第 11 回 定時総会の結果につきまして 

 

謹啓 早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、第 11 回定時総会については、ハイブリッド型での開催となりました。議案に関

するご質問、ご意見も開催時に承ることが出来ず、ご不便をお掛けしまたこと深くお詫び

申し上げます。 

審議議案の採決につきましても、昨年同様ご提出いただきました議決権行使書により行

う形となりましたこと、重ねてお詫び申し上げます。諸般の事情をご賢察たまわり、ご了

承くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

各審議議案の採決結果につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 2023 年 12 月 31 現在の会員数は 119 社 

2. 提出いただいた議決権行使書の数は 83 

3. 各議案に於ける賛否の内訳： 第 1 号議案 賛成 83、反対 0 

第２号議案 賛成 83、反対 0 

よって、全ての議案は可決承認されました。 

 

本件に関するお問い合わせは、事務局（TEL：03-5500-5959 小林）までご連絡下さい。 

 

以上 


